



Sportverein Blau-Weiß Dölau e.V. Fußball - Kegeln - Gymnastik

Beitrittserklärung zur Ballschule des SV Blau-Weiß Dölau e.V.

Name, Vorname:			
Adresse:			
Geburtsdatum:			
Name, Vorname			
Erziehungsberechtige/r:			
Telefon:			
E-Mail:			
Beitritt zum (Datum)			
Mitgliedsbeitrag:	50,00 €		
"Ermächtigung zum Einzu Antrag beizufügen. Erklärung: Ich beantrage hiermit Ordnungen des Vereins, insb Beitragsrückstände führen zum Ve Verein. Ich erkläre mein Einverstär die Illustration sportlicher Ereigniss Sozial Media Plattformen des SV weiteren Verwendung der Bilder fühierfür. Hinweis: Die Ballschule	g von Forderungen durch t die Mitgliedschaft im Sportvere besondere Satzung, auch na ersicherungsverlust, Ruhen der Mindnis, dass Bildnisse von meinem se, Veranstaltungen sowie zum Z Blau-Weiß Dölau e.V. etc. Verwei ir die Zukunft zu widersprechen. E	oraus zu begleichen. Das Formular Lastschriften (SEPA)" ist zwingend dem ein Blau-Weiß Dölau e.V. und erkläre, dass ich die Inchzulesen unter www.sv-doelau.de, anerkenne. Itgliedschaft und schließlich zum Ausschluss aus dem Kind für Zwecke der sportlichen Berichterstattung, für Zwecke der Vereinswerbung auf der Internetseite und Indung finden dürfen. Ich bin jederzeit berechtigt, der Eine E-Mail an die unten angegebene Adresse genügt Tährend der Trainingszeiten dürfen sich der Ferien findet keine Ballschule statt.	
(Datum, Unterschrift Erziehu	ingsberechtigte/r)		
Anlagen: Ermächtigung zun	n Einzug von Forderungen	durch Lastschriften (SEPA)	
	auszufüllen durch den Ve	rein	
Genehmigung des Eintritts durch die Abteilungsleitung: (Datum/ Unterschrift)			
2. Kenntnisname durch den Vorsta	and		
		(Datum/ Unterschrift)	

SV Blau-Weiß Dölau e.V., Salzmünder Straße 3a, 06120 Halle, Postanschrift: kontakt@sv-doelau.de Saalesparkasse Halle Internet: www.sv-doelau.de
BIC: NOLADE21HAL mailto: Bank-Konto:

Vereinsregister: Amtsgericht Stendal, VR 20270 IBAN: DE17800537620380088027





Sportverein Blau-Weiß Dölau e.V.

Fußball - Kegeln - Gymnastik

Ermächtigung zum	Einzug von	Forderungen	durch	Lastschriften	(SEPA)
des Mitaliedes:					

des Mitgliedes:	
Name, Vorname:	
Adresse:	
Geburtsdatum:	
Abteilung/Gruppe:	Ballschule Dölau
Mitgliedsbeitrag:	50,00 €
zugunsten des Vereins:	Sportverein Blau-Weiß Dölau e. V. Salzmünder Straße 3a, 06120 Halle (Saale)
	en Sportverein Blau-Weiß Dölau e. V. Zahlungen für Mitgliedsbeiträge für o.g. Mitglied ab:
	in Höhe von 50,00 €
eini	malig im Voraus/ für den Kurs von bis
	tem Girokonto durch SEPA Lastschrift einzuziehen:
Kontoinhaber:	
Adresse:	
Kreditinstitut:	
IBAN:	
BIC:	
	lim Zeitpunkt der Beitragseinziehung nicht die erforderliche Deckung aufweisen oder die ontodaten nicht stimmen und entstehen dem Verein durch die Zahlungsweigerung de

Erklärung: Sollte mein Konto im Zeitpunkt der Beitragseinziehung nicht die erforderliche Deckung aufweisen oder die obenstehenden Bank- und Kontodaten nicht stimmen und entstehen dem Verein durch die Zahlungsweigerung des kontoführenden Instituts Kosten, werde ich diese auf Anforderung unverzüglich erstatten. Ich ermächtige den Sportverein Blau-Weiß Dölau e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

(Datum, Unterschrift Kontoinhaber/in)

Postanschrift:SV Blau-Weiß Dölau e.V., Salzmünder Straße 3a, 06120 Halle,mailto:kontakt@sv-doelau.deInternet:www.sv-doelau.deBank-Konto:Saalesparkasse HalleBIC:NOLADE21HAL

Vereinsregister: Amtsgericht Stendal, VR 20270 IBAN: DE17800537620380088027